AKUREYRARBZAR
BYGGINGARFULLTRUI
(Skipulagsstjori)

| Hus:

‘ Nr. umsoéknar:

Gatlisti vegna adaluppdratta

EBL - 103/1 - Asprent

W Stadfesting adalhdnnudar  (merkid + vid pad sem ekki a vid og athugasemdir eftir porfum)

0.00
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.15
0.16

1.00
.01
.02
.03
.04
.05
.06
.07
.08
.09
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2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.1
212
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17

3.00
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.1
3.12

Ooooooooooooooood ooooooood OooooooooooooOooaa
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Fylgigogn med umsdkn
Umsdknareydublad

Bréf honnudar/umsaekjanda
Tilkynning um hdénnunarstjéra
Sampykki medeiganda/lé0arhafa
Sampykki nagranna

Fravik fra skilmalum deiliskipulags, lysing
Breytingauppdrattur (fylgiskjal)
Umsogn heilbrigdiseftirlits

Umsodgn vinnueftirlits
Brunavarnauppdreettir - brunahénnun
Astandsskyrsla

Umsdgn Minjastofnunar slands
Vottun byggingareininga
Skraningartafla

Gatlisti pessi

Onnur gégn

Grunnupplysingar og fragangur uppdratta

70x100 mm reitur efst i haegra horni, hreinn

Goétuheiti og nr.

Dagsetningar - (Breytingadagsetning)

Meelikvardi

Efni teikninga

Teikningandmer - (Breytinganimer)

Sampykki - Undirritun adalhénnudar og kennitala. Aritun hénnunarstjora
Tilgreina upprunalegan hénnud ef um vidbyggingu eda breytingu er ad reeda
Bladsteerdir samanbr. ST 1

Afst6dumynd

Malsetja mannvirki

Malbinda vid 160amork & a.m.k. tvo vegu

Landnimer

Heildar flatarmal huss, l160arsteerd og nytingarhlutfall
Nanasta umhverfi (mannvirki i 30m fjarlaegd)
Nordurpila

Gétuheiti

Byggingarreitur

Heedarlega l60ar (heedir & 160amoérkum) skv. meelibladi
Lodamork skv. meelibladi

Bilastee0i & 160 - Bilasteedabokhald - samraemi viod deiliskipulag
Bilastee0i f. fatlada

Halli & skabrautum

Sorpgeymsla

Adkoma slokkvilids / 6ryggissveedi

Kvadir a 160

Malsett stadsetning heimlagna

Grunnmynd

Rymisnumer

Skilgreina matshluta ef fleiri en einn
EignanUmer séreigna utan ibudar
Heiti ryma og nettosteerdir i m?
Hasmunir i kvarda

Heedarkati & golfum

Inntdk heimlagna

Malsetja ad innan

Malsetja ad utan

Malsetja glugga- og dyraop
Sorpgeymsla

Merkja bjérgunarop, UT-lj6s og rymingaratt




3.13 [0 Brunahdlfun, eldvarnarveggir og eldvarnarhurdir (og gluggar) milli brunahélfa
3.14 [] Sambrunahzetta i innhornum og milli samsida veggja
3.15 [0 Brunakerfi - reyklosun, viovorunarkerfi, tengingar slokkvilios o.fl.
3.16 [ Stadsetning brunaslangna

3.17 [0 LR. merkja rymi sem parfnast utsogs

3.18 [ GN. merkja nidurfoll i votrymum

3.19 [ Op fyrir lagnir

3.20 [ Adgengi fyrir fatlada

3.21 [0 Lo60O- (bilasteedi, grodur, gangstigar, leiksvaedi o.s.frv.)
3.22 [ Sérnotafletir & 160

3.23 [ Léoaruppdrattur fyrir atvinnuhtsneedi (M 1:200)

4.00 Utlit og landhaedir

4.01 [0 Landhaeodir & 160 vid hus og I60amérk

4.02 [1 Skilgreina matshluta ef fleiri en einn

4.08 [ Merkja bjérgunarop

4.04 [ Bréfarifa (postkassar)

4.05 [0 Samraemi vid grunnmynd

4.06 [0 Sambrunahgetta milli haeda

5.00 Sneidingar

5.01 [0 Haedarkéti & golfum

5.02 [ Heedarkoti & pakbranum og efsta punkti paks - samraemi vio deiliskipulag
5.08 [0 Malsetja salarhaedir

5.04 [0 Malsetja efri brinir & p6kum

5.05 [0 Malsetja glugga- og dyraop

5.06 [ Malsetja ad utan

5.07 [0 Eldvarnarmerkingar eftir pérfum

5.08 [0 Sneiding i stiga

5.09 [ Sneiding i lyftugéng

5.10 [ Samraemi vid grunnmynd

6.00 Byggingarlysing

6.01 [0 Lysing eignar - fj. ibuda, starfsemi i atvinnuhdsn., fjoldi folks i salarkynnum, o.s.frv.
6.02 [J Gotuheiti og numer

6.083 [J Byggingarefni golfa, Gtveggja og stiga

6.04 [0 Byggingarefni paks

6.05 [0 Fragangur /kleedning Utveggj og pakflata

6.06 [J Gero0 innveggja og innihurda

6.07 [ Gerd og haed handrida

6.08 [ Kerfisloft og uppbyggd golf eda kerfisgoélf o.p.h.

6.09 [ Litaval utanhuss

6.10 [ Ger0 glugga

6.11 [ Kleedningar innanhuss - flokkur

6.12 [J Einangrun sokkla og undir plétu

6.13 [0 Einangrun veggja og paka

6.14 [J Teeknibanadur

6.15 [J Lysing lagnaleida

6.16 [ Upphitun

6.17 [0 Hamarkshiti neysluvatns

6.18 [1 Loftreesing

6.19 [0 HIjéovist - hljodvistarkrofur - hvernig nad?

6.20 [J Snjogildrur & pak

6.21 [J Steerd og stadsetning bréfarifu eda postkassa

6.22 [J Brunavarnir

6.23 [0 Vatnsoéflun til slokkvistarfa

6.24 [0 UT- og neydarlysing

6.25 [J Innbrotaviovorun

6.26 [ Lyfjakassi, slokkvitaeki, reykskynjari

6.27 [ Kolnunartolur - utreiknadar, heildarorkuporf og heildarleidnitap
6.28 [] Heildarsteerd i m? og m®

6.29 [ Heildarsteerd hverrar haedar i m2 og m?

6.30 [ Steerd l6oar

6.31 [ Nytingarhlutfall

6.32 [] Fjoldi bilasteeda (par af fatladra) - Bilasteedabdkhald
6.33 [J Algild hénnun

6.34 [ Fragangur I6dar, medhondlun sorps og medferd heettulegra efna
6.35 [ Yfirfarid af burdarvirkishénnuoi

Undirskrift adalhénnudar Netfang Simanumer
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